令和６年１１月２６日

保護者 様

人吉市立人吉東小学校

校 長 須惠 勝幸

令和６年度学校評価（保護者用）アンケートについて

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のことと拝察

いたします。また、日頃より、本校の教育活動に対しまして、多大な御理解

と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本年度の学校評価につきましては、アンケート調査を実施し、学校

教育活動の更なる改善に生かしていきたいと考えております。

つきましては、下の「学校評価（保護者用）アンケートＱＲコード」を読

み込んでいただき、１２月１７日（火）までにアンケートに回答いただきま

すようお願いします。

なお、アンケートの回答については、一家庭につきお一人様としておりま

す。御面倒をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

また、ＱＲコードの読み取りがうまくいかない場合は、紙媒体を配付しま

すので担任まで連絡をお願いします。

お問合せ

人吉東小学校

電話：２３－２２９１

担当：野田

学校評価（保護者用）

アンケート ＱＲコード